
 
 

 
 

夏季期間の検査⽇程のお知らせ 
 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
また、平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、夏季期間における検査受付につきまして下記の通りご案内申し上げます。 
尚、ご不明な点、ご質問などございましたら下記までお問い合わせください。 
何卒ご⾼配の程よろしくお願い申し上げます。 
 

謹⽩ 
 

記 

【夏季期間 受付⽇程】 
8 ⽉ 10 ⽇（⼟）〜 8 ⽉ 15 ⽇（⽊）は休業いたします。 

8/16（⾦）は通常通り営業いたします。 

 
【検査⽇程】 

連休前最終受領⽇ 2024 年 8 ⽉ 8 ⽇（⽊） 
連休後受領開始⽇ 2024 年 8 ⽉ 19 ⽇（⽉） 

 
※8 ⽉連休前は 8/8（⽊）までに弊社に検体が到着するようにご発送をお願いいたします。 

尚、休業期間中は検体の受取りができませんのでご注意ください。 
以上 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

2024 年 5 ⽉ 
受託検査サービス 
No.2024-02 Information 

株式会社キュービクス 

〒920-2161 
⽯川県⽩⼭市熱野町ハ 8 番地 1 
TEL：076-201-8821 FAX：076-272-2488 
URL：https://www.kubix.co.jp/ 


